選挙公報掲載文（写真）修正（取替）申請書
　令和　　　　年　　　　月　　　　日申請した選挙公報の掲載文（写真）を修正（取替）したいので、修正（取替）した掲載文（写真）を添えて申請します。

　　　　令和　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　候補者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　三朝町選挙管理委員会委員長　小　椋　　繁　巳　　様
選挙公報掲載文（写真）撤回申請書
　令和　　　　年　　　　月　　　　日申請した選挙公報の掲載文（写真）を撤回したいので申請します。

　　　　令和　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　候補者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　三朝町選挙管理委員会委員長　小　椋　　繁　巳　　様